DETTAGLI TECNICI | DETAILS THECNIQUES

2023

Localita
34 38
CPerz Prog (3 i

550 SAINT-VINCENT (Pzza Cav. Vittorio Veneto) R 16 1220 1220
, SS.26 549 SAINT-VINCENT (V. Ponte Romano) km 0 0,0 00 1230 1230
COM“ATO D'ONORE 5C 378 MONTIOVET 49 49 1235 1235
COMITE D’HONNEUR SC 380 MONTIOVET (Oley) 05 54 1236 12.35
5C 371 CHAMPDEPRAZ (Glair) 2,9 83 1240 1239
SR.41 357 ISSOGNE (Mure, Fleuran, Les Garines) 3,8 121 1246 1244
COMUNE DI $5.26 357 ARNAD (Echallod Dessous, Glair) 35 156 1251 1249
SAINT-VINCENT
$5.26 348 BARD 41 197 1257 1255
Sig. Francesco FAVRE 5526 319 DONNAS 27 224 1301 1259
Sindaco del Comune di Saint-Vincent 320 PONT-ST-MARTIN (V. Naz.Donnas, Pza 1° Maggio) 1,7 241  13.04 13.01
Sig.a Maura SUSANNA SR.1 651 PERLOZ E} 46 287 1315 1311
Vice sindaco del Comune di Saint-Vincent SR44 578 PERLOZ (Barmette, Rechante) @A 41 328 1320 1316
Sig. Alex SABOLO 347 PONT-STMARTIN (V. G V.Ch 33 361 1324 1319
Assessore allo Sport del Comune di Saint-Vincent > (V. Gressoney, V. Chanoux) ' ' : :
Sig.a Morena TARTAGNI $5.26 320 PONT-SEMARTIN (V. Naz. Donnas) 10 371 1325 1320
Campionessa del mondo bici su strada 5S.26 319 DONNAS 1,7 38,8 13.27 13.22
Sig. Pierre Lucat $5.26 348 BARD 27 45 1331 1325
Attore - o
5C 357 ARNAD (Glair) e 41 456 1337 1331
SC 352 ARNAD (Echallod Dessous) 0,6 46,2 1338 13.32
COMUNE DI SC 357 ISSOGNE (La Colombiére, Les Garines) 2.9 491 1342 13.36
BIONAZ 5C 364 ISSOGNE (Fleuran, Mure) 10 50,1 1343 1337
o SR.6 371 CHAMPDEPRAZ (Glair) 28 52,9 1348 1341
Sig. Valter NICASE e 380 MONTIOVET (Oley) 29 558 1352 1345
Sindaco del Comune di Bionaz
Sig.a Daisy BARAILLER $5.26 378 MONTIOVET [ S ] 05 563 13.53 1346
Vice sindaco del Comune di Bionaz SS.26 532 SAINT-VINCENT 6,7 63,0 1405 1357
Sig. Paﬂo BAR{;\ILLER $5.26 532 CHATILLON (V. Circonvallazione) 18 648 1407 13.59
Assessore del Comune di Bionaz -
. $5.26 535 CHATILLON (Chameran 10 658 1409 14.00
Sig. Albert BETEMPS ( , ) Lol
Assassore del Comune di Bionaz $5.26 458 SAINT-DENIS (Ghier) 21 679 1411 1403
Sig. Gianfranco ZENONI $5.26 479 CHAMBAVE 30 709 1416 14.07
?At'“al(sc' fondo e sci ac'P'”'S”‘O) $5.26 517 VERRAYES (Champagne) 15 724 1418 1409
ig. Elviro BLAN
B Atleta (i fondo) 5C 750 PAYE El 31 755 1427 1417
SC.136 648 NUS (Messigné, Marsan) 3,2 787 1432 1421
DISPOSIZIONI DI PARTENZA SC.203 607 NUS (V. Gex, Faverges, Mazod) 2,6 81,3 1436 1425
DISPOSITIONS DE DEPART SR37 717 QUART (Chetoz, Epillod) e 45 858 1444 1432
SC.07 593 QUART (Moulin, Cleroz, Olleyes) 37 895 1449 1437
—— * RMROVO-RENDEZ-VOUS: 583 SAINT-CHRISTOPHE (Angelin, Bret) 09 904 1450 1438
SAINT-VINCENT - Pzza Cavalieri i Vittorio Veneto SC09 596 SAINT-CHRISTOPHE (La Cure) B o1 905 151 1438
* 11.00- 12.05 Firma partenza - Signature départ SC19 729 SAINT-CHRISTOPHE (Fontanalle, Chabloz) 15 920 145 1443
* 12.20 Inizio trasferimento SR17 724 AOSTA (Neyves) 19 939 1500 14.46
* 12.30 Partenza - Depart: R17 843 ROISAN 39 978 1507 1453
SAINT-VINCENT - Via Ponte Romano - Loc. Fera -
SR.29 781 ROISAN (Pont de Batz, Rhins) 35 101,3 1512 1457
DISPOSIZIONI DI ARRIVO SC. 1098 DOUES (Champsavinal) 4,7 106,0 1523  15.06
: SR31 1107 ALLEIN (Ayez) 18 1078 1526 1509
I
DISPOSITIONS D"ARRIVEE SC 1312 ALLEN (2] 26 1104 1534 1516
* ARRIVO - ARRIVEE: . SC 1298 ALLEIN (Martinet) 16 1120 1536 1518
BIONAZ (AQ) - Loc. Place Moulin SR29 1175 DOUES 26 1146 1539 1521
* QUARTIER TAPPA - PERMANENCE: SR28 940 VALPELLINE 35 1181 1543 1525
Palazzina CVA di controllo diga -,
(100 m prima dellarrivo) SR.28 1029 VALPELLINE (Chosod) ) 11 1192 1547 1528
« CONTROLLO ANTIDOPING - CONTROLE DOPAGE: oR28 IR OVACE 68 1260 1603 1542
Palazzina CVA di controllo diga SR.28 1570 BIONAZ (Dzovennoz) 29 1289 1611 1549
(100 m prima dell'arrivo) SC 1979 BIONAZ (Place Moulin) (1] 92 1381 1633 16.08
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